
• informe anual 2019 •

OPERACIONES CONTINUADAS

Ingresos de la entidad por la actividad propia

CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS

Gastos por ayudas y otros

Subvenciones, donanciones y legados 
imputados al excedente del ejercicio

Ayudas monetarias

Otros gastos de la actividad  

Exceso de provisiones

EXCEDENTE DE LA ACTIVIDAD

Variación del patrimonio neto reconocida 
en el excedente del ejercicio

EXCEDENTE ANTES DE IMPUESTOS

RESULTADO TOTAL, VARIACIÓN DEL 
PATRIMONIO NETO EN EL EJERCICIO

Gastos de personal (60.873)

Suedos, salarios y asimilados (44.639)

Cargas sociales (16.234)

- -

CUENTAS ANUALES

Ejercicio 2019 Ejercicio 2018

646.000600.000

600.000

(590.126)

(590.126)

(611.888)

(611.888)

646.000

(64.298)

(47.440)

(16.858)

12.161

(42.263)

(42.263)

(42.263)

(42.263)

(17.986)

(17.986)

(17.986)

(17.987)

8.774


