

CUENTAS ANUALES

CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS

Ejercicio 2019 Ejercicio 2018

OPERACIONES CONTINUADAS		Ejercicio 2019	Ejercicio 2018
Ingresos de la entidad por la actividad propia		600.000	646.000
Subvenciones, donaciones y legados imputados al excedente del ejercicio		600.000	646.000
Gastos por ayudas y otros		(590.126)	(611.888)
Ayudas monetarias		(590.126)	(611.888)
Gastos de personal		(64.298)	(60.873)
Suedos, salarios y asimilados		(47.440)	(44.639)
Cargas sociales		(16.858)	(16.234)
Otros gastos de la actividad		-	-
Exceso de provisiones		12.161	8.774
EXCEDENTE DE LA ACTIVIDAD		(42.263)	(17.987)
EXCEDENTE ANTES DE IMPUESTOS		(42.263)	(17.986)
Variación del patrimonio neto reconocida en el excedente del ejercicio		(42.263)	(17.986)
RESULTADO TOTAL, VARIACIÓN DEL PATRIMONIO NETO EN EL EJERCICIO		(42.263)	(17.986)